
Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi

N.___________    del _________________

Oggetto: Aggiudicazione  Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la

fornitura di n.50 apparecchi telefonici da destinare alla S.C. Tecnologie Informatiche e Servizi Informativi

dell’ARNAS “G. Brotzu”. Operatore Economico Pesolo Srl. Spesa complessiva €1.095,00 oltre Iva di legge.

Codice Cig. Z1E385CC6F.

PDTD/2022/2003/PA

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda 
SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente

gli atti di competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di

cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con nota prot. NP/2022/7961 del 12/10/2022, agli atti del servizio, il Resp.le della SC

Tecnologie Informatiche e Servizi Informativi ha richiesto la fornitura di  n.50 apparecchi

telefonici;

Atteso che, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante

l'utilizzo della piattaforma SardegnaCat;

Dato atto che  in  data  28.10.2022  si  è  proceduto  alla  pubblicazione  della  RDO n.  401037,con

scadenza  alle  ore  12.00  del  giorno  11.11.2022  mediante  l'utilizzo  della  piattaforma

SardegnaCat alla quale sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli Operatori

Economici: AC Computer di Alessandro Cogoni, Extra Informatica, Faticoni Spa, PA.Com

Srl S e Pesolo Srl e che nei termini stabiliti è pervenuta la sola offerta della Ditta Pesolo

Srl;

Vista la relazione con la quale il Resp.le della SC Tecnologie Informatiche e Servizi Informativi

del P.O. San Michele dell'A.R.N.A.S. “G. Brotzu”, ha dichiarato  l’offerta presentata dall’

Operatore Economico succitato conforme a quanto richiesto (All. ''A'' fg. 1);

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto, in favore della Ditta

Pesolo Srl (All.“B” fg. 1);

%

luisanna.perra
Font monospazio
1915

luisanna.perra
Font monospazio
21.11.2022

luisanna.perra
Font monospazio
21.11.2022



Segue determinazione n. _________ del ____________

Vista l’offerta economica presentata dall’Operatore Economico  Pesolo Srl  pari  a  € 1.095,00

(All. “C” fg. 1);

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico Pesolo Srl, la fornitura

di  n.50  apparecchi  telefonici da  destinare  alla  SC Tecnologie  Informatiche  e  Servizi

Informativi dell'A.R.N.A.S. “G. Brotzu” per una spesa complessiva pari a € 1.095,00 oltre

Iva di Legge, come di seguito indicato:

Ditta Cig Descrizione Q.tà 

Importo

unitario Iva

esclusa

Importo

Complessivo

Iva esclusa

Piano dei

Conti

Centro di

Costo

Pesolo Srl  Z1E385CC6F

Telefoni  di  tipo analogico

marca Gigaset DA 310 
50 € 21,90 € 1.095,00 A102020701

Strutture
richiedenti

Totale Complessivo (Iva 

Esclusa)

€ 1.095,00

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con l’Operatore Economico aggiudicatario della

fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

D  E  T  E  R  M  I  N  A

1. di  aggiudicare  in  favore  in  favore  dell’Operatore  Economico  Pesolo Srl,  la  fornitura di  n.50

apparecchi  telefonici da  destinare  alla  SC  Tecnologie  Informatiche  e  Servizi  Informativi

dell'A.R.N.A.S. “G. Brotzu” per una spesa complessiva pari a € 1.095,00 oltre Iva di Legge, come

di seguito indicato:

Ditta Cig Descrizione Q.tà 

Importo

unitario Iva

esclusa

Importo

Complessivo

Iva esclusa

Piano dei

Conti

Centro di

Costo

Pesolo Srl  Z1E385CC6F
Telefoni di  tipo analogico

marca Gigaset DA 310 
50 € 21,90 € 1.095,00 A102020701

Strutture
richiedenti

Totale Complessivo (Iva

Esclusa)

€ 1.095,00

%

luisanna.perra
Font monospazio
1915

luisanna.perra
Font monospazio
21.11.2022



Segue determinazione n. _________ del _____________

2. di dare atto che la spesa complessiva pari a € 1.095,00 oltre Iva di legge verrà imputata al conto

A102020701 del Piano dei conti, Centri di costo vari reparti;

3. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione la costituzione di un'apposita

riserva di patrimonio netto, alimentata da contributi in conto esercizio, da utilizzare per consentire

la  sterilizzazione degli  ammortamenti,  ai  sensi  della  circolare  dell'Assessore alla Sanità della

Sardegna prot. n. 0001763 del 28.05.2015;

4. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

5. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini

di pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della

fornitura da parte degli Uffici competenti.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai 

Resp. Settore Area Acquisti Tecnologie e Gestione della Progr. Az. Dott.ssa Jessica Troncia

Collaboratore Ammnistrativo Prof.le D.ssa P. Agus

luisanna.perra
Font monospazio
1915

luisanna.perra
Font monospazio
21.11.2022



paola.agus
Font monospazio
All "A" Pg. 1 di Fg. 1



�
������ �� � ���	
� ������ ������ ������

���������������������

������������� !��"��#�$%�$" 

&��'����()�*���+�,+����-

�����������.//�0��1 2����� ""0 ��

&��'����()�*���+�,+����-

3�!!��"��4���� ������.//�0��1 2����

����55�6�

.���/ "�

������*��

7 �0" 

89:

3�.;;<=<3. 4#>??�

@<

�==A#B.

=�#C<B�#A ?#ADD�

B�B.�A

?#ADD�

3�C=A#E.B�

F>.�<=<3. BA3C<3. A3�C�E<3.

�������������6��+������GHGI�G

��������6��J�6����H�,+���**��I��:IK

L�6M�6��NOPOQRSTUVRWWTR

paola.agus
Font monospazio
All "B" Pg.1 di Fg.1



PESOLO SRL

VIALE MONASTIR, 104

CAGLIARI

Spett.le
ARNAS BROTZU

Oggetto: preventivo

VOCE Quantità Codice Descrizione

50 DA310WH GIGASET DA310 CORDLESS WHITE € 21,90 € 1.095,00

€ 1.095,00

I prezzi, da intendersi Iva inclusa sono validi 180gg dalla presente.
Trasporto escluso.

Cagliari, 28/10/2022 Cordiali saluti.

Importo 
unitario

prezzo 
totale

TOT. IVA 
ESCLUSA

paola.agus
Font monospazio
All "C" Pg. 1 di Fg. 1


	D E T E R M I N A
	Foglio1

		2022-11-18T10:40:14+0100
	AGUS PAOLA


		2022-11-18T13:22:59+0100
	TRONCIA JESSICA


		2022-11-18T14:41:13+0100
	PILLAI FEDERICA


		2022-11-21T11:41:24+0100
	PERRA LUISANNA




